COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

ISIN:  CZ0009008942 WKN:

Ubersicht

26.07.2024 19:31:34

Kurs

25,80 EUR

Differenz (2] 0,98% (0,25)
Stammdaten
ISIN CZ0009008942
Symbol CzG
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 912 EUR
Benchmark PX INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eréffnung 25,50 EUR
Hoch 25,80 EUR
Tief 25,50 EUR
Schluss Vortag 25,55 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=CZ0009008942&ID_NOTATION=376402874
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=395723
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7a75eababeda6ae80dd0417db00c0173dc55fdccef7d618d1d86fbd6f9862f4f&idfile=60636&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60636%2F2024-07-03%2FGlobal%2BStrategy&stath=c282fa592aa8b5ed6&time=1722164012&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=395722
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf78dd80d8b5249c0bcf9d8364021e8dfbda24a83753045a831a362a260bcd81&idfile=60637&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60637%2F2024-07-03%2FGlobale%2BStrategie&stath=bbd69a1195dc1ec4a&time=1722164012&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=379431
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9355f44415eb0c19c3118f4974382f43687925be6c0135260620ac7b6b50f53&idfile=60088&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60088%2F2024-03-26%2FGlobal%2BStrategy&stath=9b8140cb0ce39bcc4&time=1722164012&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=379430
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d2ace4b9e0648d43f22657ebbaaf532beca180b25cadd6392a180ea498fad300&idfile=60089&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60089%2F2024-03-26%2FGlobale%2BStrategie&stath=53411eb488b853f7b&time=1722164012&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=367024
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ede997c44db7563f4edd042873f76fcc7a6dc1e9d4f3a0b943f46200fec797c6&idfile=59651&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59651%2F2024-01-09%2FGlobal%2BStrategy&stath=fc1a63bbf264218db&time=1722164012&tool=RSC

COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

Details

26.07.2024 19:31:34

Kurs

25,80 EUR

Differenz (] 0,98% (0,25)
Stammdaten
ISIN CZ0009008942
Symbol CzG
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 912 EUR
Benchmark PX INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 25,50 EUR
Hoch 25,80 EUR
Tief 25,50 EUR
Schluss Vortag 25,55 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) +13,91% +1217% -
Perf (abs.) +3,15 +2,80 -
Beta -0,32 -0,17 0,26
Volatilitat 17,03 15,89 -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

25,93 EUR
26,26 EUR
25,60 EUR (1
23,71 EUR (1
27,40 EUR (28.05.2024
21,40 EUR (02.01.2024
27,40 EUR (28.05.2024
20,70 EUR (19.12.2023
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Alle Borsen fur COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

Borse [F

Stuttgart
Prague Stock Exchange
Munchen
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Disseldorf

Berlin

Datum

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
12.07.2024

26.07.2024
26.07.2024

Zeit

08:17
16:15
11:06
08:07
21:07

19:31
08:13

Kurs

25,45 EUR
664,00 CZK
26,75 EUR
25,65 EUR
28,35 USD

25,80 EUR
25,60 EUR

Gehandeltes

Trades

Volumen

0,00
4,72
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=376402874
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327353808
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296147002
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=357076205
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308388789
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320961475
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320961475
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=375672292

COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
CZG CESKA ZBROJOVKA GROUP SE

Telefon-
Fax: -

E-mail: -

3/3

ERSTE

Group


mailto:-

	COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für COLT CZ GROUP SE NAMES-AKTIEN KC -,10

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil



